o izmjeni Odluke o odobravanju sredstava JU Opća bolnica Tešanj

Član 1.
(Predmet)

U Odluci o odobravanju sredstava JU Opća bolnica Tešanj („Službene novine Zeničko-
dobojskog kantona, broj: 8/22), član 1. mijenja se i glasi:

„Odobravaju se sredstva JU Opća bolnica Tešanj u iznosu 222.550,00 KM (slovima:
dvijestotinedvadesetdvijehiljadepetstotinapedeset konvertibilnih maraka) za pokriće troškova
sljedećih nabavki u 2022. godini:

a) PCR i AG testova za detekciju COVID-19,
b) potrošnog materijala za PCR testiranje,
c) medicinskog kisika,
d) lijekova za liječenje pacijenata oboljelih od COVID-19 i
e) drugog potrošnog materijala za liječenje pacijenata oboljelih od COVID-19“.